
Objednávka SZŠ a VOŠZ
Kód/číslo změny/datum

QF39/2/3.1.2005

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99

OBJEDNÁVKA č.002/09/2023/Háse

Firmě: HELAGO-CZ, s.r.o., Kladská 1082/67, 500 03 Hradec Králové 3

IČO: 25963961 DIČ: CZ25963961

Objednáváme u Vás:

VR anatomie - žákovská trvalá licence 10 ks, učitelská trvalá licence l ks.

Fakturujte a adresujte:
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň
Karlovarská 99, 323 00 Plzeň
IČO 00669695
Telefon: 378 015 111
Bankovní spojení: Komerční banka v Plzni, č.ú. 34731311/0100 l

Kontrolovala: Ing. Pavla Tesařová, ekonomka školy //C/
j|::d:ji zírrvcinická Mq q

'/ššĺ odborná skok zdravotnická,
Kdovarská 99, 323 00 ®

Schválil: PhDr. Ivana Křížová, ředitelka školy

Datum a podpis: 01.09.2023

Datum změny: 1.10.2012 Vytištěno 01.09.2023 09:54
Zpracoval/a: Ing. Tesařová Schválil/a PhDr. Ivana Křížová
V případě tisku směrnice ze serveru platí tato pouze 48 hodin od chvíle, kdy byla vytištěna a poté jen po zaevidování u PVJ



ÍĹE LA G o'j
Nabídka číslo:

P23012055

Kladská 1082
500 03 Hradec Králové
Tel.: 495 220 229, 495 220 394
http:l/wvvw.he|ago-cz.cz
E-mail: info@helago-cz.cz

IČO: 25963961
DIČ: CZ25963961

Vážená pani jančová,

dle poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná
škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
Mgr. Ilona Jančová
Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň

Anatomy Explorer VR pro střední zdravotnické Školy

Anatomy Explorer je inovativní důmyslný způsob studia lidské anatomie vyvinutý především pro střední zdravotnické
Školy. Na své si přijdou univerzitní profesoři a také jejich studenti. Díky headsetu a ruČnímu ovladači nejste nikterak
omezeni v pohybu a tedy v pokročilejšÍ interakci s lidským tělem. Oľky skvělému tzv. Ant módu se můžete až 40násobně
zmenšit a procházet vnitřní tělesné struktury jako mravenec ze zcela jiné velmi blízké perspektivy. Učte se společně s
ostatními studenty a sdílejte své znalosti pomoci multiplayer módu.

· Prozkoumejte 15 systémů lidského těla s vÍce než 5000 precizně a
realisticky zpracovanými anatomickými strukturami

· Podporovaná zařízenŕ
- Mobilní VR verze - Oculus Quest, Oculus Go
- Desktop VR verze (OS Windows 10): Oculus Rift, HTC Vive l

· Vive Pro, Windows Mixed Reality
· jednoduché a uživatelsky přívětivé ovládání aplikace
· Název anatomických struktur v latinském l anglickém, českém a

slovenském jazyce
· Popis anatomických struktur v anglickém, českém a slovenském jazyce
· Multiuser mód - učitel vyučuje studenty ve společné 3D virtuální

anatomické učebně s možnosti 360° zorného pole
· Ant mód - v tomto módu se uživatel 40násobně zmenší a pak může

libovolně vstoupit do lidského těla a v 360° zorném poli si prohlížet
anatomické struktury z jinak nedostupné perspektivy.

· Funkce vyhledávání, skrýváni, zpřehledňování a otáčeni anatomických
struktur

· Funkce řezů v libovolném směru v reálném Čase
· Dynamické vědomostní testy pro studenty
· Latinské názvoslovI pro každou anatomickou strukturu

Cena:

A"
ťQ ·),y'

! -W

Á"j

j,

R, i l,
""' Ĺ, ,\,

ú l' E

I

Trvalá licence VR Anatomy 1 učitel + 10 žáků

lx Učitelská licence: 49 900,00 KČ bez DPH ( 60 379,00 KČ s DPH)
lOx Studentská licence: 115 300,00 KČ bez DPH ( 139 513,00 KČ s DPH)

Cena celkem : 165 200,00 KČ bez DPH (199 892 KČ S DPH)


